
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR DOPRAVY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

úřad územního plánování 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 

 strana 1/3 

 

 Spisový znak – 326.1, skartační znak/skart. lhůta – A/10 

 
Č. j. SMOL/196543/2021/ODUR/UUP/Nav V Olomouci 09.08.2021 
Spisová značka: S-SMOL/182122/2019/ODUR 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Kristýna Navrátilová, dveře č. 5.38 
Telefon: 588488396 
E-mail: kristyna.navratilova@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Marek Černý 
 

 

Přizvání k veřejnému projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Bystročice  
 

Magistrát města Olomouce , jako orgán územního plánování, podle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), který v souladu s ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona pořizuje na žádost 
obce Změnu č. 1 Územního plánu Bystročice zkráceným způsobem, přizývá v souladu s ust. § 52 a § 
55b stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu ust. § 172 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dotčené orgány, krajský úřad a sousední obce k veřejnému 

projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Bystročice . 
 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Bystročice s odborným výkladem 

se uskuteční  

ve pondělí 13.09.2021 v 16:00 hodin. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Bystročice, Bystročice č.p. 6.  

 

K veřejnému nahlédnutí je návrh Změny č. 1 Územního plánu Bystročice  vystaven 
 

od 11.08.2021 do 20.09.2021 
 

na Úřadu obce Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc , a na Magistrátu města Olomouce, 

odboru dopravy a územního rozvoje , Hynaisova 10, Olomouc.  
Návrh je po uvedenou dobu rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
http://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/orp-olomouc/projednani-upd.  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného jednání, tj. do 20.09.2021 uplatní dotčené orgány stanoviska 
k návrhu řešení změny.  
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Rovněž se nepřihlíží 
ke stanoviskům ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje dle ust. § 52 
odst. (4) stavebního zákona.  
Stanoviska, námitky a připomínky musí být v souladu s § 22 stavebního zákona uplatněny písemně, 
opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje a zaslány na Magistrát města 
Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc.  

 

 

 Ing. Marek Černý  
 vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje 
 Magistrátu města Olomouce 
 
 



  .eu 

 strana 2/3 

 

Rozdělovník: 
A.. Dotčené orgány a krajský úřad: 

1. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 1159/3, 779 00 

Olomouc (ISDS)  

2. Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 (ISDS)  
3. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého náměstí 375/4, Praha 2 - Nové Město, 110 00 Praha 

(ISDS)  
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha 

(ISDS)  

5. Ministerstvo kultury ČR, Maltézské nám. 471/1, Praha 1 – Staré Město, 110 00 Praha (ISDS)  
6. Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 

majetku Brno, Svatoplukova 84, 615 00 Brno Židenice (ISDS)  
7. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, pobočka Olomouc, 

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc (ISDS)  

8. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 (ISDS)  

9. Úřad pro civilní letectví, K Letišti 1019/6, Praha 6 - Ruzyně, 161 00 Praha (ISDS)  

10. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, tř. Míru 273/99, 779 00 
Olomouc (ISDS)  

11. Obvodní báňský úřad se sídlem v Ostravě, Veleslavínova 1598/18, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava (ISDS)  

12. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc (ISDS)  

13. Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc (ISDS)  
14. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00 Olomouc 

9 (ISDS)  

15. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 
00 Olomouc (ISDS)  

16. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 
779 00 Olomouc (ISDS)  

17. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 
779 00 Olomouc (ISDS)  

18. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor sportu, kultury a památkové péče, Jeremenkova 40a, 
779 00 Olomouc (ISDS)  

19. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc 
(interně elektronicky)  

20. Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc (interně 
elektronicky)  

21. Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc (interně elektronicky)  

 
22. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 

Hodolany 1191, 772 55 Olomouc (ISDS)  
 
B.  Sousední obce: 

23. Statutární město Olomouc, odbor strategie a řízení, útvar hlavního architekta, Hynaisova 10, 
779 00 Olomouc (interně elektronicky)  

24. Obec Kožušany-Tážaly, Tážaly 1, 783 75 Kožušany-Tážaly (ISDS)  
25. Obec Blatec, Blatec 81, 783 75 Dub nad Moravou (ISDS) 
26. Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín (ISDS) 
27. Obec Vrbátky, Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky (ISDS) 
28. Obec Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova (ISDS) 

 
C.  Obec, pro kterou je soubor změn územního plánu pořizován: 

29. Obec Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc 
 



  .eu 

 strana 3/3 

 

D.  Oprávnění investoři: 
30. ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň (ISDS) 
31. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha (ISDS) 
32. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno (ISDS) 
33. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha (ISDS) 
34. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem (ISDS) 
35. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (ISDS) 

 
E. Veřejná vyhláška k vyvěšení na úřední desce: 
Obec Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc 
Statutární město Olomouc, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
 
F. Spis 
 
 


		2021-08-10T09:42:18+0200




